АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРЫЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 26.08.2024г.  № 19

О переводе на дистанционную работу

                В связи с введением на территории Курской области режимов

чрезвычайной ситуации федерального характера и контртеррористической

операции, на основании протокола заседания Правительственной комиссии

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности № 9 от 09.08.2024 г.,  решения оперативного штаба

Курской области:

        1.Перевести на дистанционную работу с 09.08.2024 г. по 30.09.2024 г.

сотрудников Администрации Карыжского сельсовета Глушковского района

Курской области, с сохранением заработной платы (Приложение №1).

  2. Довести настоящее распоряжение до сотрудников посредством

мессенджеров и (или) СМС-сообщением, и (или) иным доступным способом.

  3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется

на правоотношения возникшие с 09.08.2024 г.

  4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  админитрпции

Карыжского сельсовета

Глушковского района Курской области                                    А.В.Бураченко

     Приложение к распоряжению

                                                                   Администрации Карыжского

сельсовета Глушковского района

  Курской области № 19 от «26» августа    2024 г.

СПИСОК

сотрудников  Администрации Карыжского сельсовета

Глушковского района Курской области

№

п/п

Должность Ф.И.О.

1 Глава Админисрации

Карыжского сельсовета

Глушковского района

Бураченко Артем Валерьевич

2 Зам. Главы Админисрации

Карыжского сельсовета

Глушковского района

Сварковская Яна

3 Начальник отдела

Админисрации Карыжского

сельсовета Глушковского

района

Трегубенко Наталья Борисовна

4 Ведущий специалист

Админисрации Карыжского

сельсовета Глушковского

района

Боянжиу Надежда Яковлевна